
segunda-feira, 20 de novembro de 2023  |  Ano V - Edição nº 00800 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO  
ESTADO DA BAHIA  

 
 
 
 
 

 

 

1 

 Santo Amaro - BA, 20 de novembro de 2023. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 

CNPJ Nº 14.222.566/0001-72 

PREGÃO PRESENCIAL – N° 009/2023 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

Processo Administrativo: 270/2023, Contrato 156/2023 
 
Contratante: Município de Santo Amaro, inscrito no CNPJ sob o nº    14.222.566/0001-
72.  
 
Contratada: SATIVA ENGENHARIA LTDA pessoa jurídica, inscrita no CPF N.º 
00.148.237/0001-14 
 
Objeto:. Este Termo de Contrato tem como objeto a Contratação de empresa especializada 
na prestação de serviços relacionados a execução do projeto de iluminação Natalina para 
atender as necessidades do Município de Santo Amaro/BA, conforme especificações 
constantes no Termo de Referência. 
 

Vigência: 03 (três) meses, com início na data de 20/11/2023 e encerramento em 20/02/2024 
 
Valor: R$ 790.000,00 (Setecentos e noventa mil reais) 
 
Dotação Orçamentária:  

Órgão: 1401- Secretaria Municipal de Serviços Públicos e Ordem Pública 
Projeto/Atividade: 2032 – Serviço de Iluminação Pública 
Elemento de despesa: 33903900 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
Fonte de recurso: 17510000 

Fundamentação legal: regendo-se pela Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e pelas 

demais disposições pertinentes.  

 

 

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo  
Prefeita Municipal 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

852AD36110F66B6B9C9C8D51236421A7


		2023-11-20T11:11:37-0300




